
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 17.–24. 12. 2023

Příští neděli je 4. neděle adventní a zároveň Štědrý den. Liturgie adventní neděle se můžete
zúčastnit v sobotu večer nebo v neděli dopoledne. V neděli v 16 h a ve 22.45 již slavíme Narození
Páně. U Sv. Kláry je noční mše svatá ve 23 h.

Bohoslužby na Hod Boží a na sv. Štěpána budou jako v neděli a od 14 do 18 h bude otevřen kostel
k prohlídce betlémů. Večerní mše na Hod Boží bude s Rybovou vánoční mší.

Betlémské světlo by v našem kostele mělo být od 23. 12. večer. Je možné si ho vyzvednout před
bohoslužbami nebo bezprostředně po nich. Můžete se domluvit se sousedy a o Vánocích jim světlo
donést.

Stavění stromu a instalace betléma proběhne ve čtvrtek od 19.30 h. Prosíme o pomoc.

Využijte příležitosti k předvánoční svátosti smíření ode dneška do soboty od 17 h a ve středu od 16
pro děti. Kromě úterka a středy bude o 17 do 18 h Eucharistická adorace.

Děkujeme
● za letošní adventní trhy: Marušce Mátlové a týmu za organizaci adventních trhů, všem

neuvěřitelně šikovným tvůrcům i kupující. Částka 90.000 Kč bude použita na vybavení
prostor střediska mládeže;

● za sobotní úklid kostela i za hrabání listí – sešlo se přes 30 brigádníků!

Prosíme děti, rodiče koledníků a vedoucí skupinek, které by byly ochotny zapojit se do Tříkrálové
sbírky, aby se během dneška ozvali Evě Hýskové nebo na sebe nechali kontakt v sakristii.

Dnes zveme na
● Přednášku Sůl země s Jaroslavem Šebkem o Podzemní církvi v době totality v 10:45 ve farní

knihovně
● A na setkání akolytů od 19.30.

Večer chval se skupinou Kairos bude v pondělí od 19.20 v kostele. Tentokrát i s výstavem eucharistie.

Tento týden je Modlitební úterek mládeže.

Připomínáme možnost zakoupit si vstupenky na Farní ples.

V pondělí se na ďáblickém hřbitově rozloučíme s paní Martou Havlovou a v kostele ve 13.30
s dr. Oldřichem Markem z našeho společenství. Vzpomeňme na ně prosím ve svých modlitbách.

Přejeme opravdu radostné prožití dnešní Radostné neděle.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát

modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 17.–24. 12. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

17.12. Neděle 3. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelou maminku Marii Neufussovou
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jindřicha Huška a celý rod
Za zemřelé Marii a Tomáše Vobůrkovy

18.12. Pondělí
6.30
18.30

Za maminku
Za zemřelou Jarmilu Daňovou

19.12. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče z obou stran
Za mládež

20.12. Středa
6.30
17.00
18.30

Za sestru a její rodinu
Za zemřelého dědečka Františka a jeho žijící ženu a za duše v očistci
Requiem za zemřelou Martu Havlovou
a za zemřelou maminku Jaroslavu a celou rodinu Pazourkovou

21.12. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelou maminku a na úmysl dárce
Na poděkování za 93 let života s prosbou o další Boží ochranu

22.12. Pátek
6.30
18.30

Za sestru a její rodinu
Za zemřelé Bohumilu a Jana Zatloukalovy a celou živou a zemřelou rodinu

23.12. Sobota
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro manžela
Za zdraví a Boží požehnání pro Maxika a Gitušku

24.12. Neděle 4. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30

16.00
22.45

Za rodiče, živé a zemřelé členy rodiny a duše v očistci
Za zemřelého manžela
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

VIGILIE SLAVNOSTI NAROZENÍ PÁNĚ
Za dar uzdravení


